
 

PORTARIA CONJUNTA SAEB/PGE Nº 004 DE 27 DE JUNHO DE 2013 

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO e o PROCURADOR GERAL DO ESTADO, no uso de suas 

atribuições, RESOLVEM: prorrogar até às 14:00 horas do dia 05/07/2013, o prazo de inscrição do concurso 

público para os cargos Assistente e Analista de Procuradoria do quadro de pessoal da Procuradoria Geral 

do Estado, Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2013, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia 

de 30/05/2013. 
 
 
MANOEL VITÓRIO DA SILVA FILHO                                                   
SECRETÁRIO DA ADMINSTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA     
 
 
RUI MORAES CRUZ 
PROCURADOR GERAL DO ESTADO DA BAHIA 
                                       
 
 


